nis  prioribus  sancti  Matie  l/'*or/«,  Michaclis]  de  Mu- rano  vel  sancli  Joannis  de  JuJeca  ejusdcm  ordinis 
^  cuilibet  in  soliduni,  quateniis  euind.  m  dopmnum  An* 
*'  gelum  prioi'cm  prefatum,  sive  ejus  h^giptimom  pro- 

curatorein  ejus  noniine  vel  quovis  aliuin  ab  illis  vd 
ab  iilo  subslitutuin  inducant  sive  indiic^t  in  corpo- 
ralcin  posscssioneni  monastcrii  prciibati,  cuniqoe 
defendant  vcl  defendat  inductum.  Contradictorcs  et 
rcbclles  per  censuram  ecclesiasticam  vice  nostrt  - 
compescenJo,  invocato  ad  hoc,  si  opus  fuerit,  amilio  « 
et  hracbio  seculari.  In  quonun  testiinonium  omninni- 
sigillum  nostrum  oonsuetom  nostri  ofiicii  appeit — 
sioiie  apponi  jossimus  ad  cautelam,  oecnon  rcgistr»r9 fecinius. 

S.  N.  Ego  Johannes  dictus  dopmnus  olim  lacobi  de 
Burgo  sancti  se]}ulcri  apostolica  auctoritate  et  inip^ 
riali  notiirius  et  juJex  ordinarius  tiec  non  scriba  pre* 
fati  dopinni  prioris  generalis  predicta  dum  agercntnr 
iiiterfui,  et  rogatus  scribere  scripsi  ct  piiblicavi : 

"  An.  U25.  Ex  Orijinali  in  Meinbrana  apud  D.  Agricohim  A^iricolain,  cit.  p.  i.. 
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t  subscripsi ,  signumque  meum  apposui  coii>  A 

•  CHAUTA  CONVEMiOMS 

utura  ponti$  lapidei  super  Natisonem  Civitatis 
liT,  pacta  inter  magnificam  communitalem  Ci- 
I  Austrio!  ex  una^  et  mugistram  Jacobum  q,"* 
\m  Daynro  de  Bissone  Cumensis  diocesis  super 
Lugani,  de  ponte  sublicio  destruente  et  tapideo 
ruente, 

JFSUS  f.llRlSTrS. 

risli  nonuiio,nirioii.  Annoa  Nativil:.te  ejusilem 
nostri  Jesu  Cbristi  millesimo  quadritigerito 
adragosimo  primo,  indictione  quarta,  die  un- 
mensis  Decembris.  Actum  in  stiipba  comnin- 
itatis  Austriu!  Aquileiensis  diocesis,  pra^sen- 
idcm  venerabili  viro  domino  Marco  de  Cri- 
monico  Civitateiisi ,  vcn.  presbytero  Nicolao 
Jiei  TresoMi  dc  Justins  babitante  in  burgo 

nobili  viro  Joaiine  Daniele  qu.  Joannis  Pi/ul  ° uno,  pru(l(Miti  viro  doinino  Nontin  de  dicta 
Austri;e,  providis  viris  Jacobo  qu.  s.  Nciioni 

menlinis,  et  llerinacora  Cerdone  qu.  Boi-lu- 
burgo  porUc  BroxaiLu  testibns  ad  lucc  \ocalis 
ter  et  rogatis. 
e  nobiles  et  circumspccti  viri  s.  Franciscns 
icinis,  s.  Georgius  Cont  mi.  s.  Ilernardi  de 
onle,  el  s.  Tanus  qu.  s.  Pbilippi  de  Colis  ci- 
itatis  Austria!  pro  infrascr  ptis  peragendis  in 
cmsilio  et  arengo  dcpulali,  babentes  ad  Ikcc 
im  et  plenam  commissioiiem  a  magnilica  com- 
e  Civitaiis  Austri;e  pnedicta;,  ac  vice  et  no- 
isius  magnificu}  communtlatis,  ac  pro  ipsa 
ex  una  parte  :  considerantes  opus  et  ;edili- 
frascriplum  poragcndnm  non  solum  ad  orna- 
I  ct  decoreai  ipMUs  Civitalis  Anstria^  seJ 
J  lauilem  cominunem  et  nlilitatem  reipublica) 
;res€end:e ,  consiiterantes  crebris  Siiinplilius 
iisis,  quibus  pru^facta  miignifica  coinmunitas  C 
s  ouerari,  et  gravari  solebat  in  reparatione 
ipli  pontis  lignei  ̂ lajoris  appellati,  volentes- 
dem  sublevari  hnjusmodi  crebris  et  fere  quo- 
somptibus,  pluriesque  babita  supcriude  ma- 
diligenti  deliberatione,  et  cognito  quod  mullo 
Bt  utilius  erat  semel  ipsum  Fontem  Miyorem 
lum  ita  fortiter  valideque  construi,  xdilicari, 
,  fleri,  et  fabricari  facere,  ul  perpetuis  tcni- 
verisimiliter  duratnrus  sit  potius  quam  ipsuin 
lignenm  putrcscibilem  lenore  et  baocre,